

Sypres.dk ApS

CVR-nr. 24 23 52 62

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2013.



Gregers Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sypres.dk ApS
Tørrepladsen 37, Thorning
8620 Kjellerup

Telefon: 40 57 36 33
Hjemmeside: www.sypres.dk

CVR-nr.: 24 23 52 62
Stiftet: 23. august 1999
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gregers Thomsen

Revisor

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været forhandling af presseteknisk udstyr, finish-, logistik- og lagerindretning til konfektions- og trikotagevirksomheder samt transfermaskiner til sublimeringstryk.

Ultimo marts 2013 er aktiviteten indstillet, og selskabets formål har herefter været formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	43.725	219.906
1 Personaleomkostninger	-155.135	-264.010
Driftsresultat	-111.410	-44.104
Andre finansielle indtægter	7.471	6.124
Andre finansielle omkostninger	-820	-24.319
Resultat før skat	-104.759	-62.299
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-104.759	-62.299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.000	0
Disponeret fra overført resultat	-171.759	-62.299
Disponeret i alt	-104.759	-62.299

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	10.229
Varebeholdninger i alt	0	10.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.932
Tilgodehavende selskabsskat	9.501	2.000
Tilgodehavender i alt	9.501	38.932
Andre værdipapirer og kapitalandele	167.170	166.958
Værdipapirer i alt	167.170	166.958
Likvide beholdninger	27.491	187.707
Omsætningsaktiver i alt	204.162	403.826
Aktiver i alt	204.162	403.826

Balance 30. juni

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	549	172.308
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.000	0
Egenkapital i alt	<u>192.549</u>	<u>297.308</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.588
Anden gæld	11.613	101.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.613</u>	<u>106.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.613</u>	<u>106.518</u>
Passiver i alt	<u>204.162</u>	<u>403.826</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	149.870	258.000
Personaleomkostninger i øvrigt	5.265	6.010
	<u>155.135</u>	<u>264.010</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/6 2013</u>	 <u>30/6 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	172.308	234.607
Årets overførte overskud eller underskud	-171.759	-62.299
	<u>549</u>	<u>172.308</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	67.000	0
	<u>67.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Gregers Thomsen, Tørrepladsen 37, Thorning, 8620 Kjellerup